Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17» августа  2018 года    №   157
 г.Сегежа

О внесении дополнений в Перечень доходов  бюджета Сегежского городского поселения,
администрирование которых осуществляется администрацией Сегежского городского

поселения - являющийся приложением № 2 к постановлению администрации Сегежского
городского поселения от 12 января 2015 года № 1

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить Перечень доходов бюджета Сегежского городского поселения,

администрирование которых осуществляется администрацией Сегежского городского поселения,
являющийся приложением № 2 к постановлению администрации Сегежского городского
поселения от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией
Сегежского городского поселения бюджетных полномочий главного администратора доходов
бюджета Сегежского городского поселения», строками следующего содержания:

035 1 13 0299513 1000 130 Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских поселений

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального текста на

официальном сайте Сегежского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя начальника
управления финансов и экономического развития администрации Сегежского городского
поселения П.А.Волкова.

И.о.главы Сегежского
городского поселения        С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, УФиЭР, УФК по РК, ОБУ.